R. Omnes de Saba vénient, aurum et thus deferéntes, et laudem Dómino annuntiántes. * Allelúa, allelúa, allelúa. **F.** Reges Tharsis et ínsulæ múnera offereant, reges Arabum et Saba dona addúcent. Allelúa, allelúa, allelúa.

Lectio vij.

DEDIT ergo aspiciéntibus intel-léctum, qui præstitis signum: et quod fecit intelli-gi, fecit in-quíri; et se inveniéndum obtulit requisitus. Sequúntur tres viri su-pérni lúminis ductum, et prævii fulgóris indíciu-minténta contem-platióne comitantes, ad agnitió-nem veritatis, gratiæ splendóre ducúntur, qui humáno sensu signi-ficátum sibi Regis ortum aestima-vérunt in civitáte régia esse quæ-réndum. Sed qui servi suscéperat formam, et non judicáre vénérat, sed judicári, Béthlehem præelégit nativitati, Jerosólymam passióni.

R. Magi véniant ab Oriénte Je-rosólymam quæréntes, et dicén-tes: Ubi est qui natus est, cujus stellam vídimus? * Et vénimus adoráre Dóminum. **F.** Vídimus stellam ejus in Oriénte. Et vénimus adoráre Dóminum. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui sancto. Et vénimus adoráre Dóminum.

IN III. NOCTURNO.

Léctio sancti Evangélii secún-
dum Matthæum.

Lectio vii. *Cap. 2.*

CUM natus esset Jesus in Béthle-
hem Juda in diébus Heródis
regis, ecce Magi ab Oriénte vené-
runt Jerosólymam dicéntes : Ubi
est qui natus est Rex Judæórum ?
Et réliqua.

De Homilia S. Gregórii Papæ.

Ex Hom. 10. in Evang.

MAGNUM vero nobis áiquid Ma-
gi ínnuunt, quod in regió-
nem suam per áliam viam rever-
túntur. In eo namque quod ad-
mónti fáciunt, nobis profécto
insínuant quid faciámus. Régio
quippe nostra paradísus est : ad
quam, Jesu cónognito, redíre per
viam, qua vénimus, prohibémur.
A regióne étenim nostra super-
biéndo, inobediéndo, visibília se-
quéndo, cibum vétitum gustándo
discéssimus : sed ad eam necésse
est, ut flendo, obediéndo, visibi-

lia contemnéndo, atque appetí-
tum carnis refrenándo redeámus.

R. Stella, quam víderant Magi
in Oriénte, antecedébat eos, do-
nec venírent ad locum, ubi puer
erat. * Vidéntes autem eam, ga-
vísi sunt gáudio magno. **V.** Et in-
trántes domum, invenérunt púe-
rum cum María matre ejus ; et
procidéntes adoravérunt eum.
Vidéntes autem eam, gavísi sunt
gáudio magno.

Lectio vii.

PER áliam ergo viam ad regiό-
nem nostram regrédimur quó-
niā qui a paradísi gáudiis per
delectaméntadiscéssimus,adhæc
per laménta revocámur. Unde
necésse est, fratres charíssimi, ut
semper pávidi, sempérque suspé-
cti, ponámus ante óculos cordis,
hinc culpas óperis, illinc judí-
cium extrémæ districtiónis. Pen-
sémus, quam distríctus judex vé-
niat, qui judícium minátur, et
latet : terróres peccatóribus in-